1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公佈全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

完成

根據一般授權發行認購股份

本公司之財務顧問

茲提述中策集團有限公司（「本公司」）日期為二零二零年十一月二十日有關包括但不

限於建議發行認購股份之公佈（「該公佈」）。除另有界定者外，本公佈所用之詞彙與

該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會欣然公佈，於認購協議列明之認購事項的條件已達成，而完成於二零二零年十二

月十一日作實。於完成後，3,397,540,000股新股份將由本公司配發及發行予認購方。緊

隨發行該等新股份，本公司之股權架構如下:-

股東
緊隨完成後

於本公司之股權

 附註 股份數目  概約百分比

Pioneer Success Development Limited (i) 1,680,000,000  8.24

認購方 (ii) 3,397,540,000  16.67

其他公眾股東  15,307,713,835  75.09

總計  20,385,253,835  100.00

2

附註：

(i) Pioneer Success Development Limited由孫粗洪先生全資擁有。

(ii) 認購方由鄭家純博士 大紫荊勳章、金紫荊星章 全資擁有。

 承董事會命

中策集團有限公司

主席

柯清輝博士

香港，二零二零年十二月十一日

於本公佈日期，董事會包括一名非執行董事柯清輝博士（主席）；三名執行董事蘇家樂

先生（行政總裁）、李春陽女士及周錦華先生；以及三名獨立非執行董事馬燕芬女士、

周宇俊先生及梁凱鷹先生。